13/01/2020 SEI/TRE-AC - 0327826 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=352200&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 18/2020 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR ELCIO SABO MENDES JUNIOR, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 19, incisos LV e LVII, do Regimento Interno deste Tribunal, considerando o que
consta do Processo SEI n. 0000016-76.2020.6.01.8000 e 0000054-73.2020.6.01.8005, RESOLVE:

Art. 1º. Tornar, sem efeito, a Portaria Presidência n. 12/2020 PRESI/GAPRES, em razão
da suspensão das férias do Magistrado Guilherme Aparecido do Nascimento Fraga, conforme
decisão 0327540.

Publique-se.

Rio Branco, 10 de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ELCIO SABO MENDES JÚNIOR, Presidente em exercício, em
10/01/2020, às 09:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0327826 e o código
CRC A1535981.

0000054-73.2020.6.01.8005 0327826v2

Criado por marialucia, versão 2 por marialucia em 10/01/2020 08:59:57.

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=351330&id_procedimento_atual=351890&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=8d0356e4df3b29c836785ddb609b39152799860cc76725f9a4bd3d56c3b75a7f
https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=351890&id_procedimento_atual=351890&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=327a9b32de449d4af8affc7474d501e81abac8a5f5d358fda5dbfe79a2559c84
https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=351895&id_procedimento_atual=351890&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=b10342ec2884372e0434f10af494c7b8d3d530f352f20957f8e81dc3d044ec04